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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Çin’de Caixin hizmet sektörü PMI yeni siparişlerin etkisiyle kasım ayında beklentilerin üzerinde kalarak 
51,5’e yükselirken, sektörün büyümesinin son 3 ayın en yüksek hızında gerçekleştiğine işaret etti. 
Japonya’da öncü enflasyon verisi olarak kabul edilen Tokyo enflasyonu kasım ayında hem manşet hem 
çekirdek veride beklentilerin altında kaldı ve yıllık bazda manşet enflasyon %2,6’ya, enerji ve gıda 
fiyatları hariç çekirdek enflasyon ise %3,6’ya geriledi. Dün negatif kapanışlar gerçekleştiren ABD 
endekslerini takiben Asya piyasalarında satıcılı seyirler izliyoruz. Haftanın ilk işlem gününde ABD 
endekslerinden Dow Jones %0,11, S&P500 %0,54 ve Nasdaq %0,84 değer kaybı ile günü tamamladı. 
Bu sabah ABD vadelilerinde de satıcılı bir görünüm izlenirken, Avrupa vadelileri karışık seyrediyor. 
 
ABD’de fabrika siparişleri ekim ayında beklentilerin üstünde düşüş göstererek %3,6 gerilerken, 
ulaştırma hariç siparişlerin ise bu dönemde %1,2 gerilediği görüldü. ABD’de hafta boyu takip edilecek 
istihdam verilerinden ilki, JOLTS yeni iş açılışları verisi bugün açıklanacak.  Bugün ayrıca kasım ayı ISM 
hizmetler PMI verisi de takip edilecek. Veriler öncesinde dolar endeksi 103,6, ABD 10 yıllık tahvil faizi 
ise %4,24 seviyelerinde bulunuyor. Dün Euro Bölgesinde açıklanan verilere göre aralık ayı için Sentix 
yatırımcı güven endeksi -18,6 puandan -16,8 puana yükselerek, yatırımcı güveninde mayıs ayından bu 
yana en iyi görünüme işaret etti. Bugün ise Bölgede ekim ayına ilişkin üretici enflasyonu verileri 
açıklanacak. Bu sabah EURUSD 1,0844 çevresinde seyrediyor.  
 
Yurt içinde enflasyon kasım ayında aylık bazda %3,28 artış ile beklentilerin altında kalırken, yıllık 
enflasyon %61,98 seviyesine ılımlı bir yükseliş kaydetti. Bu dönemde giyim ve ayakkabı grubunda 
görülen düşüşün ve aylık hizmet enflasyonundaki yavaşlamanın etkisi ile çekirdek enflasyonda aylık 
artış %1,09 seviyesinde gerçekleşerek bir miktar ivme kaybına işaret etti. BIST100 endeksi haftanın ilk 
işlem gününü %0,76 değer kazancı ile 8.087 seviyesinden tamamladı. Endekste işlem hacmi ise 88,1 
milyar TL oldu. Bu sabah Dolar/TL 28,92, 5 yıllık CDS primi ise 336,7 seviyelerinde bulunuyor.  
 
Ons altın rekor seviyelerinden düşüşe geçmesi ardından 2.030$ çevresinde hareket ederken, ons 
gümüşün 24,50$’a kadar gerilediğini görüyoruz. Brent petrol 77,9$ seviyelerinde seyrini sürdürüyor. 
Dün 42.420$ seviyelerine yükselen Bitcoin 41.700$ seviyelerinden işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,0885–1,1017 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0795 ve 

1,0729 destekleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, yukarı yönde 2.090$ ve 2.135$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 2.028$ ve 
2.007$ destekleri öne çıkıyor. 
 

 Ons gümüş, yukarı yönde 24,78$ ve 25,20$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 24,07$ ve 
23,55$ seviyelerini takip ediyoruz. 

 
 Dolar/TL, yukarı yönde 29,0000 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 28,3372 

seviyesine işaret ediyor. 
 

 BIST100, aşağı yönde 8.000 – 7.935 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 8.146 – 8.252 
dirençleri öne çıkıyor. 

 

 GBPUSD, aşağı yönde 1,2522 ve 1,2370 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 1,2720 ve 
1,2828 dirençleri öne çıkıyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Tüketici fiyat endeksi kasım ayında piyasa beklentilerinin (%3,70) altında aylık bazda %3,28 artış gösterdi. Böylece yıllık artış hızı %61,36’dan %61,98’e 

yükselmiş oldu. Çekirdek enflasyon göstergelerinden C endeksi (enerji, gıda ve alkolsüz içecekler, alkollü içkiler ile tütün ürünleri ve altın hariç TÜFE) aylık 

%1,96 artış gösterdi ve yıllık bazda artış hızı %69,89’a yükseldi. B endeksi ise (işlenmemiş gıda ürünleri, enerji, alkollü içecekler ve tütün ile altın hariç 

TÜFE) aylık bazda %2,53 artış gösterdi ve yıllık artış hızı %67,27’ye geriledi. 

 Yurt içi üretici fiyat endeksi (Yİ – ÜFE) kasım ayında %2,81 arttı ve yıllık artış hızı %39,39’dan %42,25’e yükselmiş oldu. Ana sanayi grupları incelendiğinde 

yıllık bazda; dayanıksız tüketim mallarında %68,11, sermaye mallarında %65,21, dayanıklı tüketim mallarında %61,16, ara mallarında %46,45 artış 

gerçekleşirken, enerjide %5,91 düşüş kaydedildi. 

 Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, enflasyon verisine ilişkin yaptığı değerlendirmede "Kasım ayında da devam eden çekirdek enflasyondaki düşüş 

cesaret vericidir. Bu, enflasyonda ciddi momentum kaybına işaret ediyor. Yıllıklandırılmış çekirdek enflasyon hedeflerimizle uyumlu. Programımızı 

kararlılıkla uyguluyoruz, başaracağız." dedi. 

 Kasım ayı enflasyon verileri üzerinden yapılan hesaplamaya göre aralık ayında işyerleri kiralarında uygulanabilecek tavan zam oranı %53,40 gerçekleşti. 

 Otomotiv Distribütörleri ve Mobilite Derneği verilerine göre kasım ayında otomobil satışları bir önceki yılın aynı ayına göre %54,4 artarak 91 bin 424 adet 

olurken, hafif ticari araç pazarı %2,3 artarak 23 bin 616 adete yükseldi. Ocak-Kasım döneminde otomobil ve hafif ticari araç pazarı %60,8 oranında artışla 

1 milyon 73 bin 982 adet oldu. 

 İstanbul Ticaret Odası (İTO) Başkanı Şekib Avdagiç, çalışanların gelir vergisi dilimlerinin yeniden düzenlenmesi ile SGK üst limitinin revize edilmesinin 

çalışma hayatı için önemli bir açılım olacağını belirtti. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, 2 yıl vadeli, 6 ayda bir kupon ödemeli, sabit kuponlu devlet tahvilinin yeniden ihracını gerçekleştirdi. İhalede net 7 milyar 

283,6 milyon TL satış yapıldı. İhale öncesinde kamu kuruluşlarına ve piyasa yapıcılarına yapılan 7 milyar 350 milyon TL net ROT satışlarla birlikte Hazine 

ve Maliye Bakanlığı'nın toplam satış tutarı 14 milyar 633,6 milyon TL 'ye ulaştı. İhalede ortalama basit faiz 37,07%, ortalama bileşik faiz 40,51% oldu. 

 TCMB verilerine göre, eylül ayında önceki aya kıyasla finansal kesim dışındaki firmaların döviz varlıkları 1 milyar 642 milyon dolar ve yükümlülükleri 2 

milyar 198 milyon dolar azaldı. Bu kapsamda net döviz pozisyon açığı 556 milyon dolar azalarak 75 milyar 7 milyon dolara indi. 

 Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, Türkiye ile ortaklığın en yüksek düzeyde olduğunu ve uzun yıllar çeşitli alanlarda elde edilen tecrübeye dayandığını 

belirterek "Her iki taraf da iyi komşuluk, ortaklık ve karşılıklı çıkar ilkelerine dayalı bağları daha da geliştirme konusunda kararlı" dedi. 

 Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile Katar Emiri Şeyh Temim bin Hamed Al Sani huzurunda çeşitli alanlarda 12 iş birliği anlaşması ile Yüksek Stratejik 

Komite 9. Toplantısı Ortak Bildirisi imzalandı. 

 Garanti BBVA 259,5 milyon dolar, 142,5 milyon euro olmak üzere iki ayrı dilimden oluşan sendikasyon kredisi anlaşması imzaladı. 

 

Avrupa 

 Almanya'nın ihracatı ekim ayında sürpriz bir şekilde düşerek bir önceki aya göre %0,2 azaldı. İthalat ise bu dönemde %1,2 düşüş kaydetti. Böylece ekim 

ayında dış ticaret dengesi 17,2 milyar euro olan beklentilerin üzerinde 17,8 milyar euro fazla verdi. 

 Euro Bölgesinde Sentix tarafından açıklanan yatırımcı güven endeksi, aralık ayında -18,6 puandan -16,8 puana çıktı. Böylece yatırımcı güveninde mayıs 

ayında görülen -13,1 seviyesinin ardından en yüksek rakam görüldü. Cari endeks -26,8 puandan -23,5 puana çıkarken, beklenti endeksi üst üste üçüncü 

ayında da toparlandı ve -10,0 puandan -9,8 puana yükseldi. 

 Almanya Başbakanı Olaf Scholz, Anayasa mahkemesi kararının mali planlarını raydan çıkarmasının ardından koalisyon hükümetinin 2024 bütçesi üzerinde 

hızla bir anlaşmaya varmasını beklediğini söyledi. 

 

ABD 

 Morgan Stanley'den Michael Wilson, ABD hisse senetlerinin kasım ayındaki yükselişinin ardından, tahvil getirilerinin dalgalanmasıyla birlikte yıl sonunu 

sarsıntılı bir şekilde tamamlamaya doğru ilerlediğini değerlendirdi. 

 ABD'de fabrika siparişleri, ekim ayında %3,6 gerileyerek %3,0 düşüş beklentilerinden fazla azaldı. Ulaştırma hariç fabrika siparişleri ise bu dönemde %1,2 

düşüş kaydetti. 

 ABD’de dayanıklı mal siparişleri final verilere göre ekim ayında %5,4 düşüş kaydederken, ulaştırma hariç siparişler önceki aya göre değişim göstermedi. 

 JPMorgan, yüksek faiz oranları ve kredilerle ilgili sıkıntıların yönetilebilir olacağını ve gelecek yıl ABD ekonomisinde bir resesyona yol açmamasının 

beklendiğini bildirdi.  

 

Asya 

 Avustralya Merkez Bankası piyasa beklentileri doğrultusuna politika faizini %4,35’te sabit tuttu. 

 Tokyo'da yıllık enflasyon oranı %2,6 ile Temmuz 2022'den bu yana en düşük seviyeye geriledi. Taze gıda fiyatlarını hariç tutan enflasyon ise yıllık %2,4 

beklentilerinin altında kalarak %2,3 olarak gerçekleşti. Hem taze gıda hem de enerji fiyatlarını hariç tutan ve Japonya Merkez Bankası tarafından izlenen 

çekirdek enflasyon oranı, %3,8'den hafif bir düşüşle %3,6'ya geriledi. 
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 Caixin Çin hizmet PMI kasım ayında beklentilerin üzerinde 51,5’e yükselerek son 3 ayın en yüksek seviyesine geldi. 

 

Dünyadan 

 UBS, ons altın fiyatının 2024 sonunda 2.250 dolar olmasını beklediğini açıkladı. 

 Uluslararası kredi derecelendime kuruluşu Moody’s, küresel ekonominin zayıflaması ve temerrüde düşen krediler ile ABD ve Avrupa'daki gayrimenkul 

sektörü pozisyonları nedeniyle, 2024 yılında küresel bankaların görünümü üzerinde negatif baskıların artmasının beklendiğine işaret etti. Parasal 

politikanın önümüzdeki yıl sıkı kalmasının beklendiği belirtilen raporda, bunun da merkez bankalarının ileride faiz indirimlerine gideceği yönündeki 

mevcut öngörülere rağmen küresel ekonomide yavaşlamaya neden olacağı kaydedildi. 

 Uluslararası Ödemeler Bankası (BIS) para ve ekonomi birimi başkanı Claudio Borio, enflasyon konusunda son dönemdeki ilerlemeyi cesaret verici olarak 

nitelendirdi ancak merkez bankalarının henüz düzlüğe çıkmadığını savundu. Borio, merkez bankalarının enflasyonu düşürme konusunda "lazer odaklı" 

olduklarını kanıtladıklarını, ancak söylemdeki yumuşamanın bir başka işareti olarak, yavaşlayan küresel ekonominin gerektirmesi halinde "esnek ve çevik" 

olmaları gerektiğini sözlerine ekledi. 

 


